Fecha y hora de cert¡f¡cac¡ón

fiscal

Razón DO NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA RFC FNt970829JR9
c.P I

Emisor

0501tG2

ICIPIO DE ZIHUATANEJO DE AZUETARazón social

Uso de CFDI - GASTOS EN

1 PEAJE c62 93.97e3 e1951 1 1 602

5.03

$.00

$.00

porte (en letra): CIENTO NUEVE 0/100 M. N

s109.00.

A

&

a1

. t¡ ,,,1R0

:l20io ''
uL i0: 00001 I

I ii Tt:l A

' .k;

¿ ARF (¡5A

Tü IA1- $ 1{jg . 00 '
\

',r,i , ?(xgi

h AYUNTAMI

T
''8 30 976

DE

DE
COORñ INACIóN

P*gl¡r:¡.

ÁzuErr, cao.

CCNSTITU
irium¡N¿¡o

SY

CIONAL

i a¡;l-Llr,: :

I iI"lE

[...]

,r:rr,llnidad

$93.9
lva Trasladado

ir

l*_

Razón lroruoo NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA RFC FNt970829JR9
c.P 219

MZA810501rG2

DE ZIHUATANEJO DE AZUETA

Uso de DI

Razón social

95111602 1 PEAJE c62 CEERVI 93.97e3.s7l

$15.03'
$.00,

$.00

(en letra):CIENTO NUEVE PESOS 0/100 M. N.

$109.00,

Ce rtificado del CSD: 00001 0000004031 90844
Gondiciones de pago:

Forma de paqo: 01 . EFECTIVO
Número de cuenta: NO IDENTIFICADO

Método de pago: PUE - PAGO EN UNA SOLA EXHIBICÓN \
T¡po de Comprobanté:

I

"-' 
Já¡[-I§rsar de exped i ci ó n : 01219